質問項目　(具体的に記載してください。)

連絡先：　商号又は名称

　　　　　担当者名

　　　　　ＴＥＬ

　　　　　ﾌｧｸｼﾐﾘ

　　　　　電子メール

　　　　　　　　　　　　　　　　質　疑　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

三重とこわか国体・三重とこわか大会実行委員会　会長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　令和３年７月　　日付けで公告のありました案件について、下記のとおり質問がありますので申請します。

(案件名)　 三重とこわか大会「三重県選手団激励会」会場設営及び映像配信業務委託